南贫办[2017]2号

关于转发《关于抓紧做好2016年度全市扶贫开发成效考核基础工作的通知》及《关于抓紧做好2016年度全省扶贫开发成效考核基础工作的通知》的通知
各镇（管委）：
     现将汕头市扶贫办《关于抓紧做好2016年度全市扶贫开发成效考核基础工作的通知》（汕扶办[2017]1号）和广东省扶贫办《关于抓紧做好2016年度全省扶贫开发成效考核基础工作的通知》（粤扶办[2016]233号）转发给你们，请你们认真学习研究文件，并根据文件内容及要求，做好各项扶贫开发成效考核基础工作。
附件：1、《关于抓紧做好2016年度全市扶贫开发成效考核      基础工作的通知》
      2、《关于抓紧做好2016年度全省扶贫开发成效考核基础工作的通知》
[bookmark: _GoBack]
南澳县扶贫开发领导小组办公室
2017年1月4日